NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

N. 1 - PULCINELLA -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 7.000,00 nella carriera, vincitrici di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 ALASKA DANY 1600 1:15.1 2:00.2 3.128,00 A.GOCCIADORO VARENNE FUTURITY SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

02 10 AMBRA FOREST 1600 1:16.6 2:02.5 1.496,00 GP.MAISTO DI MARO VITTORIO MAISTO GIUSEPPE PIETRO

03 5 AMAZING LUX 1600 1:16.9 2:03.1 816,00 F.TUFANO 91 COSTANTINO VINCENZO GALASSO AMEDEO

04 9 AFRICA WISE AS 1600 1:16.9 2:03.1 408,00 V.D" ALESSANDRO JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

05 4 AVERLA JET 1600 1:17.0 2:03.2 272,00 S.BORRINO SEN PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

06 1 AFRICAN SKY JBAY 1600 1:17.2 2:03.5 G.DI NARDO CERCHIA MARIA BEVILACQUA SABATO

RP 2 ADELE EFFE 1600 G.PANICO PANICO GIUSTINO PANICO GIUSTINO

RP 6 ANAKIN AS 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. REAN TEAM MINOPOLI SRL

RP 7 AZZURRA 1600 N.MEROLA GIEMMECI SRL MEROLA NICOLA

RP 8 ASMIRA 1600 R.OSSANI GIRARDI MICHELE OSSANI ROMOLO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

N. 2 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA 1~ BATT. € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli
allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 20.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa,
vincitori di € 15.000,00 n ei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita®™ di 1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 4 VINCERO® GAR 1600 1:12.2 1:55.5 3.558,10 A.GOCCIADORO SCUD. LIBY & KING ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

02 8 VERNISSAGE GRIF 1600 1:12.3 1:55.7 1.701,70 G.RICCIO RICCIO GENNARO BALDI LORENZO

03 3 SMOKE DI PIAGGIA 1600 1:13.3 1:57.2 928,20 G.AMITRANO SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO

04 1 ULTRAS GRIF 1600 1:13.6 1:57.8 464,10 AND.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

05 2 TOSCANINI GRIF 1600 1:13.9 1:58.3 309,40 G.DI NARDO CERCHIA MARIA BEVILACQUA SABATO

RP 5 VICTORY WIND 1600 R.GALLUCCI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

RP 6 STEVEN DEL RONCO 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 7 TORNADO DEL PINO 1600 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. INDAL SRL DI MURO MASSIMO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

N. 3 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA 2~BATT.-IPP.NAZ € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli
allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 20.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa,
vincitori di € 15.000,00 n ei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita®™ di1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 URSUS CAF 1600 1:12.4 1:55.9 3.558,10 E.BELLEI GIANNUSA SALVATORE CASILLO GENNARO

02 8 TORNADO DEL VENTO 1600 1:13.8 1:58.0 1.701,70 G.DI NARDO AMEDEO LEONARDO DE FILIPPIS GIUSEPPE

03 11 TESSA OB SONIC 1600 1:13.8 1:58.1 928,20 R.FORINO SCUD. ANGELICO & C. SAS ORLANDO MATTIA

04 4 UMBERTO AXE 1600 1:13.8 1:58.1 464,10 R.OSSANI GIRARDI MICHELE OSSANI ROMOLO

05 10 VICTOR CHUC SM 1600 1:14.1 1:58.6 309,40 M.MINOPOLI JR D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

06 1 PATATRAC FEZ 1600 1:14.3 1:58.8 G.RUOCCO SCUD. INDAL SRL RUOCCO GIUSEPPE

07 6 VASCO DANY GRIF 1600 1:14.4 1:59.1 F.TUFANO 91 SCUD. ESPOSITO SRL TUFANO VINCENZO

08 3 TOTOO DEL RONCO 1600 1:14.5 1:59.2 F.MINOPOLI SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 2 URCEUS MDM 1600 L.CUOZzO CU0ZZ0 LUIGI PALUMBO PASQUALE

RP 7 VALLECCHIA DR 1600 A.GOCCIADORO SCUD. DEL RINOCERONTE SNC ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.

SOCIETA" DIALL.
RP 9 VENANZO JET 1600 LOR.BALDI VITALE SAMANTA BALDI LORENZO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

N. 4 - ARLECCHINO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC
RP
RP
RP

* Diffida

NO

CAVALLO
VERSILIA LUIS
VELVET DANY
TASMIN DELLA CAVA
RISING NEW STAR
REDA LOD
UTOPIA GRIF
TOGETHER ALCA*
TRUDI DEGLI ULIVI
SHARON' S TREB*
SIADA SPRITZ

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

:14.9
:15.3
:15.4
:15.4
:16.0
:16.7

TOT
1:59.8
2:00.4
2:00.6
2:00.6
2:01.6
2:02.7

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 GP.MAISTO
710,60 E.BELLEI
387,60 G.DI NARDO
193,80 M.PELLEGRINO
129,20 G.AMITRANO
C.DE FILIPPO
N O N PARTENTE
R.GALLUCCI
V.D" ALESSANDRO JR
F.MINOPOLI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019
N. 5 - PIERROT € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

PZ Ne°
01 1
02 9
03 10
04 8
05 11
06 4
07 3
08 12
09 7
RC 2
RP 5
RP 6
* Diffida

CAVALLO
TUONO FEZ
RAPSODIA D' ETE
SESAR STARLIGHT
TANGO BAR
SAMANTHA GROUP
TROFAL ZACK
VESTA GAS
ROM GUASIMO
SAETERO
ROULETTE RUSSA*
PICK AND GO
URAGANO TOR

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM
:15.6
:15.7
:15.8
:15.9
:16.1
:16.1
:16.2
:16.5
:16.9

TOT

:00.9
:01.1
:01.2
:01.5
:01.7
:01.8
:01.9
:02.4
:03.0

N NNNNNMNNN

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 S.MUSCOLINI
860,20 I.AMODIO
469,20 FIL.GALLO
234,60 L.FARINA JR
156,40 GIUS.BUOMPANE JR
L.CAVALLARO
C.CICCARELLI
S.MINEO
F.PEPE
V.CAVALIERE
M.IMMOBILE
A.SORRENTINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019
N. 6 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA FINALE € 15.400,00(5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai proprietari;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 agli
allenatori;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 ai guidatori;2.800,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 20.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa,

PROPRIETARIO

ANDREOZZI ROSA
IACOLARE FRANCESCO
TAURO FRANCESCO

LES CHEVAUX D" OR SRL
PEPE FRANCESCO
ISERNIA FRANCESCA
GALLO ROSANNA
VORRARO ANGELO

DI BONITO LUIGI

SCUD. TIGANA®

PROPRIETARIO
IMPRESA IPPICA SA.RO. SAS
SCUD. FANTASY SNC
GALLO FILIPPO
GIGA FARM SRL
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. ISCHIA
SCUD. ANGELICO & C. SAS
RUSSOLILLO VINCENZO
SCUD. VERNER SRL
SCUD. MARA CAVALIERE
IMMOBILE MICHELE
MARZANO NUNZIA

ALLENATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
SIDDI LUIGI
BEVILACQUA SABATO
PELLEGRINO MAURIZIO
BORRINO SALVATORE
DI MARO MICHELE
DI MURO MASSIMO
DI MARO MICHELE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
GALASSO AMEDEO

ALLENATORE
MUSCOLINI ROBERTO
TEAM MINOPOLI SRL
GALLO SAVERIO
FINETTI MASSIMO
D* ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO SABATO
ORLANDO MATTIA
FINETTI MASSIMO
BORRINO SALVATORE
DI VINCENZO SABATO
SIDDI LUIGI
BORRINO SALVATORE

vincitori di € 15.000,00 n ei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita® di1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

Pz
01

02
03
04
05
06
RP

NO
1

Uu oo N P~ WN

CAVALLO
VINCERO® GAR

URSUS CAF
VERNISSAGE GRIF
TORNADO DEL VENTO
UMBERTO AXE

TESSA OB SONIC
SMOKE DI PIAGGIA

MT
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM
:11.9

:11.9
:12.6
:12.8
:12.9
:13.8

TOT
1:55.0

1:55.0
1:56.2
1:56.5
1:56.6
1:58.1

PREMIO

GUIDATORE
5.474,00 A.GOCCIADORO

2.618,00 E.BELLEI
1.428,00 G.RICCIO
714,00 G.DI NARDO
476,00 R.OSSANI
R.FORINO
G.AMITRANO

PROPRIETARIO
SCUD. LIBY & KING

GIANNUSA SALVATORE
RICCIO GENNARO
AMEDEO LEONARDO
GIRARDI MICHELE

SCUD. ANGELICO & C. SAS
SORIA SALVATORE

ALLENATORE

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.

SOCIETA" DIALL.
CASILLO GENNARO
BALDI LORENZO

DE FILIPPIS GIUSEPPE
OSSANI ROMOLO
ORLANDO MATTIA
ESPOSITO FRANCESCO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

N. 7 - RUGANTINO -TRIS STRAORDINARIA- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .
Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 5 SURPRISE EK 1600 1:15.0 2:00.0 1.212,10 G.AMITRANO

02 6 SALVADOR DI RUGGI 1600 1:15.4 2:00.7 579,70 FTUFANO 91

03 14 SABOT JOYEUSE 1600 1:15.6 2:01.0 316,20 V.D" ALESSANDRO JR
04 9 OCCHIOBALDO JA 1600 1:15.7 2:01.1 158,10 GP.MAISTO

05 3 PELE' DEL PINO 1600 1:15.7 2:01.1 105,40 E.A.MAISTO

06 4 OXYGEN DANY 1600 1:15.8 2:01.2 G.DESCHI

07 16 POINT LAVEC CANF 1600 1:15.8 2:01.2 F.CASTELLUCCIO

08 17 TOTEM 1600 1:16.3 2:02.0 F.MINOPOLI

09 15 STEP BY STEP 1600 1:16.7 2:02.7 M.MINOPOLI JR

10 13 TRINY DEL CIRCEO 1600 1:16.7 2:02.7 R.MUSCOLINI

11 18 PATRIOT GAR 1600 1:16.7 2:02.7 S.BORRINO SEN

12 12 RUBIN CLUB 1600 1:17.2 2:03.5 R.FORINO

13 8 ROBY ALCA 1600 1:17.6 2:04.2 G.DI NARDO

14 1 SANTIAGO WISE AS 1600 1:20.1 2:08.2 G.IMMOBILE

15 10 ORMANICO CIELLE 1600 1:20.1 2:08.2 P.PALUMBO JR

16 7 SICILIA BIO 1600 1:20.5 2:08.8 L.SIDDI

RP 2 TRESOR EFFE 1600 C.DE FILIPPO

RP 11 THOR VALD 1600 F.CASILLO

PROPRIETARIO
SCUD. TONY TRANS
SCUD. SILID
SCALA MICHELE
PADUANO ANTONIO - PADUANO GIUSEPPE
MATRONE ALFONSO
VITAGLIANO VINCENZO
VIOLA GIOACCHINO
SCUD. TIGANA®
DE SIMONE GIOVANNI
SCUD. TERRA DI CIRCE
DE FALCO MARIA
CIRILLO ANTONIO
CARANDENTE SALVATORE
MALAFRONTE ANDREA
PALUMBO PASQUALE JR
BOCCINO GIUSEPPE
SCUD. ORANGE WARRIORS
CASILLO FRANCESCO

ALLENATORE
ESPOSITO FRANCESCO
DI MARO MICHELE
SCALA ANIELLO
MAISTO ENRICO ANTONIO
MAISTO ENRICO ANTONIO
DI MARO MICHELE
GALASSO AMEDEO
GALASSO AMEDEO
TERRACINO CARLO BACIO
MUSCOLINI ROBERTO
BORRINO SALVATORE SR
PALUMBO VINCENZO
PALUMBO VINCENZO
SIDDI LUIGI
PALUMBO PASQUALE JR
SIDDI LUIGI
FIERRO IVANO
DI MARO MICHELE



